

नोटिस

विषय :- सतह परिवहन शुल्क के प्रयोज्यता के कारण अंतर राशि की जमा राशि ।

Sub : Deposit of differential amount due to applicability of surface transportation charges.

संशोधित सतह परिवहन शुल्क (एसटीसी) w.e.f from 01.02.2019 के 00:00 घंटों की प्रयोज्यता के बारे में उपयुक्तता के लिए सक्षम स्वीकृति GM (IED), MCL Hq द्वारा संप्रेषित की गई है। एमसीएल वेबसाइट में सूचना नोटिस एमएमसीएल / एम एंड एस / एसए / 2018-19 / 2288 दि.30.01.2019 के माध्यम से इसे अधिसूचित किया गया है। इस संबंध में सभी एफएसए / नीलामी उपभोक्ताओं को चल रहे प्रेषण वाले कोयले की आपूर्ति में किसी भी बाधा से बचने के लिए इस नोटिस के 7 दिनों के भीतर लागू होने वाली अंतर राशि जमा करने की सलाह दी जाती है। डिमांड ड्राफ्ट के जरिए अंतर बिक्री राशि सड़क बिक्री अनुभाग, एमसीएल मुख्यालय, बुर्ला में जमा की जा सकती है। इसके अलावा, एफएसए / ई-नीलामी उपभोक्ता / ग्राहकों को 01.02.2019 को लागू होने प्रभावी मूल्य तत्वों को ध्यान में रखते हुए कोयला मूल्य जमा करने की सलाह दी जाती है।

The competent approval for applicability of revised surface transportation charges (STC) w.e.f from 00:00 hours of 01.02.2019 has been communicated by GM(IED), MCL Hq. The revised STC has been notified in the MCL website vide notice no.MCL/M&S/SA/2018-19/2288 dtd.30.01.2019. In this regard all FSA/Auction consumers having ongoing despatches are hereby advised to deposit the differential amount as applicable within 7 DAYS of this notice to avoid any interruption in supply of coal. The differential amount may be deposited upfront at Road sales section, MCL HQ, Burla by way of Demand draft. Further, the FSA/e-auction consumer / customers are advised to deposit coal value considering the effective price elements as applicable w.e.f 01.02.2019.

अशोक गुप्ता
31/1/19

महाप्रबंधक(विपणन और विक्रय)

प्रतिलिपि:

1. निदेशक(तकनीकी), एमसीएल - जानकारी के लिए
2. महाप्रबंधक (प्रणाली) – वेबसाइटों पर अपलोड के लिए
3. महाप्रबंधक (वित्त), एमसीएल
4. कार्यालय प्रतिलिपि/ सूचना पट्ट